
Contacto

Teléfono +34 916597600
Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2024/412/003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2024 a
las 10:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material fungible Proyecto Parque Forestal Fuente Lucha

Suministro material fungible Proyecto Parque Forestal Fuente LuchaDescripción 
Valor estimado del contrato 3.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Resolucion Dirección Fundación Biodiversidad F.S.P. para el fomento de
actuaciones dirigidas a la renaturalización y resiliencia en ciudades españolas año 2021

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(28100) Alcobendas España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 17/04/2024 a las 11:38 horas
Apertura de criterios de juicio de valor y cuantificables
automáticamente

Precio de la oferta más baja 2.430 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.430 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JUSTGAME GAMIFICACIÓN, INNOVACIÓN Y TECNOLOGÍA - TOURISTFY SL
NIF B88261425
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.430 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.940,3 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la única oferta y cumple con los intereses municipales
Fecha del Acuerdo 05/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta el 24.5.2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro material fungible Proyecto Parque Forestal Fuente Lucha
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/04/2024 a las 12:00

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=46d3ea48-db66-449a-a2e8-3d5d9ea7efb1


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
Oferta variada en material relativo a participación ciudadana (ideación, diseño y recogida de propuestas)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Ajuste a los requisitos técnicos solicitados
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=av9qpe2BmYrL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000013282615 |  2024-000522524 | Mon, 13 May 2024 10:01:10:240 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37508307866867717607291350483957972775 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=av9qpe2BmYrL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

